
附件1

2021年山东省招远市考选优秀毕业生进入面试前
资格审查范围人员名单

一、专业岗位A

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180130 专业岗位A 79.30 

2 2107180223 专业岗位A 67.65 

3 2107180111 专业岗位A 62.95 

4 2107180207 专业岗位A 62.00 

二、专业岗位B

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180203 专业岗位B 68.40 

2 2107180107 专业岗位B 53.60 

三、专业岗位C

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180104 专业岗位C 76.10 

2 2107180122 专业岗位C 73.25 

3 2107180123 专业岗位C 69.55 

4 2107180209 专业岗位C 68.60 

5 2107180124 专业岗位C 67.10 

6 2107180109 专业岗位C 66.35 

7 2107180219 专业岗位C 66.00 

8 2107180102 专业岗位C 60.60 

9 2107180112 专业岗位C 58.75 

四、专业岗位D

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180106 专业岗位D 66.90 

2 2107180216 专业岗位D 63.20 
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五、专业岗位E

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180113 专业岗位E 71.95 

2 2107180218 专业岗位E 71.10 

3 2107180108 专业岗位E 69.20 

4 2107180121 专业岗位E 69.00 

5 2107180120 专业岗位E 68.60 

6 2107180215 专业岗位E 65.80 

7 2107180127 专业岗位E 63.70 

8 2107180125 专业岗位E 63.65 

9 2107180201 专业岗位E 63.45 

10 2107180117 专业岗位E 63.05 

11 2107180213 专业岗位E 58.50 

六、综合管理岗位

序号 准考证号码 报考岗位 成绩

1 2107180302 综合管理岗位 77.30 

2 2107180428 综合管理岗位 76.55 

3 2107180308 综合管理岗位 75.65 

4 2107180605 综合管理岗位 75.60 

5 2107180228 综合管理岗位 74.50 

6 2107180313 综合管理岗位 74.05 

7 2107180813 综合管理岗位 74.00 

8 2107180722 综合管理岗位 73.95 

9 2107180303 综合管理岗位 73.85 

10 2107180518 综合管理岗位 73.30 

11 2107180805 综合管理岗位 72.30 

12 2107180815 综合管理岗位 71.65 

13 2107180705 综合管理岗位 71.35 

14 2107180811 综合管理岗位 71.35 
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序号 准考证号码 报考岗位 成绩

15 2107180516 综合管理岗位 71.15 

16 2107180807 综合管理岗位 70.60 

17 2107180316 综合管理岗位 70.35 

18 2107180724 综合管理岗位 70.35 

19 2107180409 综合管理岗位 69.95 

20 2107180517 综合管理岗位 69.70 

21 2107180729 综合管理岗位 69.50 

22 2107180827 综合管理岗位 69.40 

23 2107180519 综合管理岗位 69.35 

24 2107180525 综合管理岗位 69.30 

25 2107180615 综合管理岗位 69.15 

26 2107180804 综合管理岗位 69.15 

27 2107180429 综合管理岗位 69.00 

28 2107180524 综合管理岗位 69.00 

29 2107180812 综合管理岗位 68.95 

30 2107180726 综合管理岗位 68.85 

31 2107180317 综合管理岗位 68.65 

32 2107180311 综合管理岗位 68.60 

33 2107180522 综合管理岗位 68.40 

34 2107180727 综合管理岗位 68.15 

35 2107180612 综合管理岗位 68.10 

36 2107180619 综合管理岗位 68.00 

37 2107180315 综合管理岗位 67.95 

38 2107180413 综合管理岗位 67.85 

39 2107180709 综合管理岗位 67.80 

40 2107180412 综合管理岗位 67.75 

41 2107180515 综合管理岗位 67.60 

42 2107180718 综合管理岗位 67.55 
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序号 准考证号码 报考岗位 成绩

43 2107180824 综合管理岗位 67.50 

44 2107180322 综合管理岗位 67.45 

45 2107180601 综合管理岗位 67.40 
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2021年山东省招远市考选优秀毕业生笔试成绩
进入资格审查人员共计73个，其中专业岗位A4个，专业岗位B2个，专业岗位C9个，专业岗位D2个，专业岗位E11个，综合管
理岗位45个

序号 准考证号码 报考职位 招考计划

1 2107180130 专业岗位A

2 
2 2107180223 专业岗位A

3 2107180111 专业岗位A

4 2107180207 专业岗位A

1 2107180203 专业岗位B
2 

2 2107180107 专业岗位B

1 2107180104 专业岗位C

3 

2 2107180122 专业岗位C

3 2107180123 专业岗位C

4 2107180209 专业岗位C

5 2107180124 专业岗位C

6 2107180109 专业岗位C

7 2107180219 专业岗位C

8 2107180102 专业岗位C

9 2107180112 专业岗位C

1 2107180106 专业岗位D
2 

2 2107180216 专业岗位D

1 2107180113 专业岗位E

6 

2 2107180218 专业岗位E

3 2107180108 专业岗位E

4 2107180121 专业岗位E

5 2107180120 专业岗位E

6 2107180215 专业岗位E

7 2107180127 专业岗位E

8 2107180125 专业岗位E
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序号 准考证号码 报考职位 招考计划

9 2107180201 专业岗位E

6 

10 2107180117 专业岗位E

11 2107180213 专业岗位E

1 2107180302 综合管理岗位

15 

2 2107180428 综合管理岗位

3 2107180308 综合管理岗位

4 2107180605 综合管理岗位

5 2107180228 综合管理岗位

6 2107180313 综合管理岗位

7 2107180813 综合管理岗位

8 2107180722 综合管理岗位

9 2107180303 综合管理岗位

10 2107180518 综合管理岗位

11 2107180805 综合管理岗位

12 2107180815 综合管理岗位

13 2107180705 综合管理岗位

14 2107180811 综合管理岗位

15 2107180516 综合管理岗位

16 2107180807 综合管理岗位

17 2107180316 综合管理岗位

18 2107180724 综合管理岗位

19 2107180409 综合管理岗位

20 2107180517 综合管理岗位

21 2107180729 综合管理岗位

22 2107180827 综合管理岗位

23 2107180519 综合管理岗位

24 2107180525 综合管理岗位

25 2107180615 综合管理岗位
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序号 准考证号码 报考职位 招考计划

26 2107180804 综合管理岗位

15 

27 2107180429 综合管理岗位

28 2107180524 综合管理岗位

29 2107180812 综合管理岗位

30 2107180726 综合管理岗位

31 2107180317 综合管理岗位

32 2107180311 综合管理岗位

33 2107180522 综合管理岗位

34 2107180727 综合管理岗位

35 2107180612 综合管理岗位

36 2107180619 综合管理岗位

37 2107180315 综合管理岗位

38 2107180413 综合管理岗位

39 2107180709 综合管理岗位

40 2107180412 综合管理岗位

41 2107180515 综合管理岗位

42 2107180718 综合管理岗位

43 2107180824 综合管理岗位

44 2107180322 综合管理岗位

45 2107180601 综合管理岗位
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2021年山东省招远市考选优秀毕业生笔试成绩
进入资格审查人员共计73个，其中专业岗位A4个，专业岗位B2个，专业岗位C9个，专业岗位D2个，专业岗位E11个，综合管
理岗位45个

总成绩 备注

79.30 1

67.65 2

62.95 3

62.00 4

68.40 5

53.60 6

76.10 7

73.25 8

69.55 9

68.60 10

67.10 11

66.35 12

66.00 13

60.60 14

58.75 15

66.90 16

63.20 17

71.95 18

71.10 19

69.20 20

69.00 21

68.60 22

65.80 23

63.70 24

63.65 25
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总成绩 备注

63.45 26

63.05 27

58.50 28

77.30 29

76.55 30

75.65 31

75.60 32

74.50 33

74.05 34

74.00 35

73.95 36

73.85 37

73.30 38

72.30 39

71.65 40

71.35 41

71.35 42

71.15 43

70.60 44

70.35 45

70.35 46

69.95 47

69.70 48

69.50 49

69.40 50

69.35 51

69.30 52

69.15 53
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总成绩 备注

69.15 54

69.00 55

69.00 56

68.95 57

68.85 58

68.65 59

68.60 60

68.40 61

68.15 62

68.10 63

68.00 64

67.95 65

67.85 66

67.80 67

67.75 68

67.60 69

67.55 70

67.50 71

67.45 72

67.40 73
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